
Č.j.: JMK 27282/2024       KUJMXOQ1HX0Z 
Sp. zn.: 166170/2023 OKŘ         

 

 

Písemná zpráva zadavatele 
podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
__________________________________________________________________________________  

I. Informace o zadavateli 

Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
IČO: 70888337  

II. Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: 
Část veřejné zakázky: 
Režim a druh veřejné zakázky: 

Dodávka osobních automobilů pro rok 2024  
Dodávka osobních automobilů pro rok 2024 – část F 
podlimitní veřejná zakázka na dodávky 

Druh zadávacího řízení: část veřejné zakázky zadávané ve zjednodušeném podlimitním 
řízení dle § 53 ZZVZ 

III. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem této části veřejné zakázky je dodávka 2 ks elektromobilů s pohonem předních kol. Bližší 
popis předmětu této části veřejné zakázky je uveden v zadávací dokumentaci části F veřejné zakázky. 

IV. Cena sjednaná ve smlouvě 

Zadávací řízení bylo zrušeno, smlouva nebyla uzavřena. 

V. Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen 

Pořadové číslo Identifikační údaje účastníka 
Nabídková cena v Kč 
bez DPH 

1 
Název: Hyundai Praha Domanský s.r.o. 
Sídlo: Českobrodská 566, Hostavice, 198 00 Praha 9 
IČO: 01718053 

1 785 935,00 

2 
Název: S A P. spol. s r.o. 
Sídlo: č.p. 24, 257 68 Snět 
IČO: 47543442 

1 729 800,00 

3 
Název: Auto Palace Brno s.r.o. 
Sídlo: Řípská 1150/22, Slatina, 627 00 Brno 
IČO: 44012748 

1 368 006,96 

VI. Seznam účastníků, kteří byli ze zadávacího řízení vyloučeni a důvod jejich vyloučení 

Vyloučený účastník Důvod vyloučení 

Auto Palace Brno s.r.o. 

Dle § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ zadavatel může vyloučit účastníka 
zadávacího řízení, pokud údaje předložené účastníkem nesplní zadávací 
podmínky. Zadavatel posoudil nabídku daného účastníka z hlediska 
splnění technických podmínek vymezujících předmět veřejné zakázky 
stanovených zadavatelem v souladu s § 37 odst. 1 písm. b) ZZVZ. 

Při této kontrole zadavatel dospěl k nesrovnalostem ohledně splnění 
technických podmínek ze strany daného účastníka zadávacího řízení. 



 

 

Zadavatel vyzval účastníka v souladu s § 46 odst. 1 ZZVZ o objasnění a 
doplnění údajů uvedených v jeho nabídce. Účastník na žádost 
zadavatele odpověděl dne 04.01.2024 tak, že „Bohužel, nejsme schopni 
splnit zadávací dokumentaci v plném rozsahu“. 
 
Zadavatel vyloučil společnost Auto Palace Brno s.r.o. dle § 48 odst. 2 
písm. a) ZZVZ ze zadávacího řízení části F veřejné zakázky. 

S A P spol. s r.o. 

Dle § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ zadavatel může vyloučit účastníka 
zadávacího řízení, pokud údaje předložené účastníkem nesplní zadávací 
podmínky. 

Zadavatel v bodě 2.4. výzvy k podání nabídek stanovil, že „Výše uvedené 
předpokládané hodnoty jednotlivých částí veřejné zakázky představují 
finanční prostředky, kterými zadavatel disponuje pro tyto části veřejné 
zakázky, a jedná se tedy o nepřekročitelné hodnoty. V případě, že 
účastníkem zadávacího řízení předložená výše nabídkové ceny přesáhne 
předpokládanou hodnotu, jedná se o nesplnění požadavků zadavatele.“ 

Nabídková cena účastníka tuto předpokládanou hodnotu překročila. 

Zadavatel společnost S A P spol. s r.o. dle § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ 
vyloučil ze zadávacího řízení části F veřejné zakázky. 

Hyundai Praha Domanský 
s.r.o. 

Dle § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ zadavatel může vyloučit účastníka 
zadávacího řízení, pokud údaje předložené účastníkem nesplní zadávací 
podmínky. 

Zadavatel v bodě 2.4. výzvy k podání nabídek stanovil, že „Výše uvedené 
předpokládané hodnoty jednotlivých částí veřejné zakázky představují 
finanční prostředky, kterými zadavatel disponuje pro tyto části veřejné 
zakázky, a jedná se tedy o nepřekročitelné hodnoty. V případě, že 
účastníkem zadávacího řízení předložená výše nabídkové ceny přesáhne 
předpokládanou hodnotu, jedná se o nesplnění požadavků zadavatele.“ 

Nabídková cena účastníka předpokládanou hodnotu překročila. 
 
Zadavatel společnost Hyundai Praha Domanský s.r.o. dle § 48 odst. 2 
písm. a) ZZVZ vyloučil ze zadávacího řízení části F veřejné zakázky.  

VII. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 

Zadávací řízení bylo zrušeno, smlouva nebyla uzavřena. 

VIII. Označení poddodavatelů dodavatele, s nimiž byla uzavřena smlouva, pokud jsou zadavateli 
známi 

Zadávací řízení bylo zrušeno, smlouva nebyla uzavřena. 

IX. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním/jednacího řízení bez uveřejnění/řízení 
se soutěžním dialogem 

Zadavatel nepoužil uvedené druhy řízení. 

X. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Zadavatel nepoužil zjednodušený režim. 



 

 

XI. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

V souladu s ustanovením § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ zadavatel rozhodl o vyloučení všech účastníků 
zadávacího řízení z účasti v zadávacím řízení na výše uvedenou část veřejné zakázky. Podle ustanovení 
§ 127 odst. 1 ZZVZ zadavatel zruší zadávací řízení, pokud po uplynutí lhůty pro podání nabídek  
v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení. 

Zadavatel proto usnesením Rady Jihomoravského kraje 8637/24/R121 ze dne 24.01.2024 rozhodl  
v souladu s ustanovením § 127 odst. 1 ZZVZ ve spojení s ustanovením § 53 odst. 7 ZZVZ o zrušení 
zadávacího řízení předmětné části veřejné zakázky. 

XII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Zadavatel v souladu se ZZVZ umožnil podání nabídek pouze v elektronické podobě. 

XIII. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby. Vzhledem k tomu nebyla přijata žádná opatření. 

XIV. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části. 

Zadavatel nepoužil režim nadlimitní veřejné zakázky. 

XV. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 
odst. 3 ZZVZ 

Zadavatel nepostupoval dle ustanovení § 78 odst. 3 ZZVZ.  

 
V Brně dne 19. 02. 2024 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Martin Koníček 
vedoucí odboru kancelář ředitele 
 


		2024-02-21T06:29:43+0000
	Not specified




